PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«23» июня  2015 г.                                                                                             № 20
О внесении изменений в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Принято Советом депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области 23 июня 2015 года
         В целях приведения Устава Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  (в редакции решений Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  13.06.2006 № 17, от 05.12.2007 № 74,от 29.07.2008 №36, от 19.08.2009 № 25,  от 17.03.2010 № 6, от 29.06.2010 №52, от 02.08.2011 №25,от  01.12.2011 № 32, от 05.03.2012№9, от 10.12.2012 №45, от 26.04.2013 №10, от 06.08.2013 № 19, от 12.03.2014 № 4, от 04.07.2014 №16) в соответствие с нормами Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  следующее изменение:
1.1. Дополнить статью 7.1 главы 3 пунктом 13 следующего содержания:

 « 13) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных  животных, обитающих на территории поселения";
1.2. Пункт 2 части 3  статьи 28.2. «Муниципальный контроль»  изложить в следующей редакции:
          «2) разработка административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности. Разработка и принятие указанных административных регламентов осуществляются в порядке, установленном нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.».
2. Предложения по изменениям, указанным в части 1 настоящего решения, учитываются в порядке, установленном Положением о порядке учета предложений по проекту правового акта о внесении изменений в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

3.Жители Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области вправе принять участие в обсуждении проекта правового акта о внесении изменений в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на публичных слушаниях, которые состоятся «7» июля   2015 года  в 15 часов в здании  Администрации Прудковского сельского поселения.

4.Опубликовать настоящий проект решения в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

          Н. П. Иванченко